
Legge provinciale 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma
2. Modifica della determinazione n. 92 di data 23
ottobre 2015 in ordine al contributo concesso
all'ente proprietario della scuola dell'infanzia di
Marco di Rovereto.

Det. n. 104 del 16/11/2015

Legge provinciale 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Modifica della determinazione n. 92 di data 23
ottobre 2015 in ordine al contributo concesso all''ente proprietario della scuola dell''infanzia di Marco
di Rovereto.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S167-00147

SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO

Prot. n. 72/2015-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 104 DI DATA 16 Novembre 2015

O G G E T T O:

Legge provinciale 7.8.2006, n. 5 - art. 106, comma 2. Modifica della determinazione n. 92 di data 23 ottobre
2015 in ordine al contributo concesso all'ente proprietario della scuola dell'infanzia di Marco di Rovereto.

IL DIRIGENTE
Vista la propria determinazione n. 92 di data 23 ottobre 2015, con la quale è stato rideterminato in euro
475.954,84 l'importo del contributo concesso alla Scuola dell'infanzia Giuseppe e Adelaide Rosmini Serbati
di Marco di Rovereto, onlus, codice fiscale 85003410223, con determinazione del Dirigente del Servizio
Istruzione n. 103 di data 18 settembre 2012 per i lavori di ampliamento dell'immobile di proprietà, contributo
corrispondente all'80% della nuova spesa ritenuta ammissibile in euro 594.943,55;
considerato che con il medesimo atto si è proceduto al recupero della quota pari ad euro 30.097,91 già
liquidata con mandato nr. 30180 di data 14 giugno 2013 ed eccedente rispetto al contributo rideterminato,
nonché della quota di euro 702,97 a titolo di interessi legali maturati dal giorno 20/06/2013 (valuta
dell'ultimo mandato di pagamento a favore del beneficiario del contributo) alla data del provvedimento
stesso, oltre ad interessi giornalieri dovuti dalla data successiva dello stesso atto alla data dell'effettivo
versamento al Bilancio della Provincia Autonoma di Trento, come indicato nell'allegato 2 parte integrante e
sostanziale del provvedimento;
dato atto che il calcolo degli interessi dovuti è stato effettuato fino al giorno 22/10/2015 anziché al giorno di
adozione dell'atto, avvenuto il data 23/10/2015, e che la sommatoria degli interessi indicata nel citato allegato
parte integrante non contiene gli interessi relativi all'anno 2015;
considerata la necessità di modificare il citato atto n. 92 di data 23 ottobre 2015 al fine di rideterminare



l'esatto importo degli interessi legali maturati, pari ad euro 825,01, anziché euro 702,97, oltre ad interessi
giornalieri dovuti fino alla data dell'effettivo versamento al Bilancio della Provincia Autonoma di Trento,
sostituendo conseguentemente l'allegato parte integrante e sostanziale del medesimo provvedimento;

DETERMINA

di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, la propria determinazione n. 92 di data 23 ottobre
2015 al fine di rideterminare in euro 825,0l l'esatto importo degli interessi legali dovuti dalla Scuola
dell'infanzia Giuseppe e Adelaide Rosmini Serbati di Marco di Rovereto, codice fiscale 85003410223;
di sostituire l'allegato parte integrante e sostanziale del provvedimento di cui al punto 1. con l'allegato del
presente provvedimento;
di modificare l'ultimo punto delle premesse, il punto 2. e il punto 4. della determinazione n. 92 del 23 ottobre
2015 aggiornando l'importo dovuto per gli interessi legali da euro 702,97 ad euro 825,01;
di modificare il punto 5 per imporre il versamento complessivamente dovuto di euro 30.922,92, anziché di
euro 30,800,88, derivante dalla somma di euro 30.097,91 e di euro 825,01, anziché euro 702,97.

LC

IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato


